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I. POZIOM I STOPA BEZROBOCIA REJESTROWANEGO W POWIECIE 

KOZIENICKIM  

 
Od roku 2014 sytuacja na rynku pracy ulegała systematycznej poprawie, spadała liczba 

bezrobotnych w statystykach PUP Kozienice. Niestety rok 2020 przyniósł niespodziewane 

okoliczności w postaci pandemii COVID-19, która wywoływała problemy gospodarcze 

przekładające się negatywnie na rynek pracy. Na koniec roku 2020 mieliśmy więc do 

czynienia z pierwszym od lat wzrostem poziomu bezrobocia (po 6 latach spadków).  

W kolejnych latach poziom bezrobocia już spadał.  Na koniec 2023 r. w stosunku do 2022 

roku bezrobocie spadło o 98 osób tj. o 4,88 %. 

 

  Źródło danych: statystyki bezrobocia PUP Kozienice – MRiPS - 01 Sprawozdanie o rynku pracy 
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 Źródło danych: statystyki GUS - https://stat.gov.pl/ 

 

 Stopa bezrobocia rejestrowanego jest wyliczona według metodologii Głównego Urzędu 

Statystycznego. Zgodnie z tą metodologią stopa bezrobocia rejestrowanego to udział 

zarejestrowanych bezrobotnych w cywilnej ludności aktywnej zawodowo tj. bez pracowników 

jednostek budżetowych prowadzących działalność w zakresie obrony narodowej i 

bezpieczeństwa publicznego. 

 

II. DYNAMIKA LOKALNEGO BEZROBOCIA W 2023 ROKU  

 W okresie od stycznia do grudnia 2023 roku w Powiatowym Urzędzie Pracy  

w Kozienicach zarejestrowało się ogółem 2 751 osób bezrobotnych - o 55 osób więcej niż  

w analogicznym okresie 2022 roku. W tym samym okresie z rejestru wyłączono 2 849 osób 

bezrobotnych - o 120 osób mniej niż w analogicznym okresie 2022 roku.  

 Najczęstszym powodem wyłączenia bezrobotnych z ewidencji Urzędu Pracy  

w opisywanym roku było podjęcie pracy – 1 406 osób tj. 49,35 % wszystkich wyłączonych  

z ewidencji. Dla porównania w 2022 roku z powodu podjęcia pracy wyłączono z ewidencji 

Urzędu Pracy 1 382 osoby bezrobotne – o 24 osoby mniej niż w 2023 roku. 

 

 

https://stat.gov.pl/
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Źródło danych: statystyki bezrobocia PUP Kozienice – MRiPS - 01 Sprawozdanie o rynku pracy 

 

III. STRUKTURA BEZROBOCIA REJESTROWANEGO W POWIECIE 

KOZIENICKIM 

 Struktura lokalnego bezrobocia charakteryzowała się na dzień 31 grudnia 2023 roku 

dominacją: 

 bezrobotnych będących w szczególnej sytuacji na rynku pracy - 85,6 % ogółu 

zarejestrowanych bezrobotnych, 

(zaliczamy tu następujące kategorie bezrobotnych: do 30. roku życia, w tym do 25. roku życia, 

długotrwale bezrobotne, powyżej 50. roku życia, korzystające ze  świadczeń z pomocy 

społecznej, posiadające co najmniej jedno dziecko do 6. roku życia, posiadające co najmniej 

jedno dziecko niepełnosprawne do 18. roku życia, niepełnosprawni) 

 bezrobotnych bez prawa do zasiłku  – 84,6 % ogółu, 

 bezrobotnych zamieszkałych na wsi – 75,8 % ogółu, 

 bezrobotnych kobiet – 53,3 % ogółu, 

 osób długotrwale bezrobotnych – 56,9 % ogółu, 

(osoby długotrwale bezrobotne  – to osoby bezrobotne pozostające w rejestrze powiatowego 
urzędu pracy łącznie przez okres ponad 12 miesięcy w okresie ostatnich 2 lat, z wyłączeniem 
okresów odbywania stażu i przygotowania zawodowego dorosłych) 
 

 bezrobotnych do 30. roku życia – 24,9 % ogółu, 

 bezrobotnych powyżej 50. roku życia – 23,8 % ogółu, 

 bezrobotnych posiadających co najmniej jedno dziecko do 6. roku życia 

 – 20,2 % ogółu. 
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 Liczne bariery, które uniemożliwiają osobom bezrobotnym samodzielny powrót na rynek 

pracy wynikają również z faktu, że wśród ogółu zarejestrowanych bezrobotnych  

w Powiatowym Urzędzie Pracy w Kozienicach: 

 34,8 % to osoby bezrobotne bez kwalifikacji zawodowych, czyli takie, które nie 

posiadają kwalifikacji poświadczonych dyplomem, świadectwem lub innym dokumentem 

uprawniającym do wykonywania jakiegokolwiek zawodu; 

 22,3 % to osoby bezrobotne bez doświadczenia zawodowego, czyli takie, których 

doświadczenie uzyskane w trakcie zatrudnienia, wykonywania innej pracy zarobkowej  

lub prowadzenia działalności gospodarczej wynosi mniej niż 6 miesięcy; 

 52,0 % to osoby bezrobotne z wykształceniem zasadniczym zawodowym oraz 

gimnazjalnym i poniżej. 

 

 Struktura lokalnego bezrobocia rejestrowanego pokazuje, z jak trudnym zadaniem mają  

do czynienia pracownicy urzędu pracy, w działaniach podejmowanych na rzecz aktywizacji 

zawodowej osób figurujących w rejestrach urzędu. 

 
III.1. BEZROBOCIE W UKŁADZIE GMIN POWIATU KOZIENICKIEGO 

 
Liczba osób bezrobotnych w poszczególnych gminach Powiatu Kozienickiego  

w latach 2022 – 2023. 

 
  

 GMINY POWIATU 
Liczba 
bezrobotnych na 
koniec 2022 roku 

Liczba 
bezrobotnych na 
koniec 2023 roku 

Wzrost/spadek 
liczby 
bezrobotnych 
w 2023 r. do 
2022 r. 

Różnica w % 

GARBATKA 
LETNISKO 230 210 -20 -8,70% 

GŁOWACZÓW  278 268 -10 -3,60% 

GNIEWOSZÓW 126 114 -12 -9,52% 

GRABÓW 
N/PILICĄ 131 134 +3 +2,29% 

KOZIENICE (miasto 

i gmina) 936 904 -32 -3,42% 

MAGNUSZEW 190 170 -20 -10,53% 

SIECIECHÓW 119 112 -7 -5,88% 

OGÓŁEM 2010 1912 -98 -4,87% 

Źródło danych: statystyki bezrobocia PUP Kozienice – MRiPS - 01 Sprawozdanie o rynku pracy 

W porównaniu do grudnia 2022 r. na koniec grudnia 2023 r. bezrobocie spadło  

w sześciu gminach Powiatu Kozienickiego, jedynie w gminie Grabów nad Pilicą wzrosło  

o 3 osoby. 
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      III.2. BEZROBOTNI WEDŁUG WIEKU 

    

Źródło danych: statystyki bezrobocia PUP Kozienice – MRiPS - 01 Sprawozdanie o rynku pracy 

 

Na koniec grudnia 2023 r. wśród zarejestrowanych bezrobotnych dominowały osoby 

w  wieku 35 - 44 lata - 545 osób (28,50 % ogółu zarejestrowanych bezrobotnych) oraz  

25 - 34 lata - 459 osób (24,01 % ogółu). 

 

        III.3. BEZROBOTNI WEDŁUG CZASU POZOSTAWANIA BEZ PRACY 

40,90%

16,47%

16,21%

26,42%

Bezrobotni według czasu pozostawania bez pracy na dzień 

31.12.2023 r.

do 6 miesięcy

od 6 do 12 miesięcy

od 12 do 24 miesięcy

powyżej 24 miesięcy

  
Źródło danych: statystyki bezrobocia PUP Kozienice – MRiPS - 01 Sprawozdanie o rynku pracy 
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Biorąc pod uwagę czas pozostawania bez pracy, wśród ogółu zarejestrowanych 

bezrobotnych na koniec grudnia 2023 r., najliczniejszą grupę stanowili bezrobotni 

pozostający bez pracy do 6 miesięcy –  782 osoby (tj. 40,9 % ogółu).  

 
     III.4. BEZROBOTNI WEDŁUG POZIOMU WYKSZTAŁCENIA 

 

    Źródło danych: statystyki bezrobocia PUP Kozienice – MRiPS - 01 Sprawozdanie o rynku pracy 

 

Nadal jedną z głównych przyczyn utrudniających znalezienie pracy jest niski poziom 

wykształcenia i kwalifikacji zawodowych. Na koniec grudnia 2023 r. wykształcenie niższe  

od średniego posiadało 995 osób (52,04 % ogółu bezrobotnych), z tego 506 osób 

bezrobotnych posiadało wykształcenie zasadnicze zawodowe/branżowe, a 489 osób 

bezrobotnych wykształcenie gimnazjalne/podstawowe i  poniżej.  
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IV. WOLNE MIEJSCA PRACY I AKTYWIZACJI ZAWODOWEJ ZGŁOSZONE  
W 2023 ROKU  

Wyszczególnienie Zgłoszone wolne miejsca 
pracy lub miejsca 
aktywizacji zawodowej 

Udział w % 

Wolne miejsca pracy 
niesubsydiowanej 
(zatrudnienie lub inna praca 
zarobkowa ) ogółem 

309 30,8 % 

Wolne miejsca pracy 
subsydiowanej ( zatrudnienie ) 
ogółem 

186 
 

18,5 % 

Miejsca aktywizacji zawodowej  
(staże, prace społecznie 
użyteczne) ogółem  

509 50,7 % 

Razem: 1004 100,0 % 
Źródło danych: statystyki bezrobocia PUP Kozienice – MRiPS - 01 Sprawozdanie o rynku pracy 

 
 
IV.1. WOLNE MIEJSCA PRACY SUBSYDIOWANEJ ZGŁOSZONE W 2023 ROKU 
W RAMACH ŚRODKÓW FUNDUSZU PRACY WEDŁUG RODZAJU PRACY 
SUBSYDIOWANEJ  

Wyszczególnienie Zgłoszone wolne miejsca 
pracy subsydiowanej 

Udział w % 

Prace interwencyjne 87 46,8 % 

Roboty publiczne 82 44,1 % 

Doposażenie/wyposażenie 
stanowiska pracy  

16 8,6 % 

Dofinansowanie kosztów 
zatrudnienia w DPS 

1 0,5% 

Razem: 186 100,0 % 
Źródło danych: statystyki bezrobocia PUP Kozienice – MRiPS - 01 Sprawozdanie o rynku pracy 

 

IV.2. WOLNE MIEJSCA AKTYWIZACJI ZAWODOWEJ ZGŁOSZONE W 2023 
ROKU W RAMACH ŚRODKÓW FUNDUSZU PRACY WEDŁUG RODZAJU 
AKTYWIZACJI 
Wyszczególnienie Zgłoszone wolne miejsca 

aktywizacji zawodowej 
Udział w % 

Staże 480 94,3 % 
Prace społecznie użyteczne 29 5,7 % 
Razem: 509 100,0 % 

Źródło danych: statystyki bezrobocia PUP Kozienice – MRiPS - 01 Sprawozdanie o rynku pracy 
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Powiatowy Urząd Pracy w Kozienicach realizując usługi i instrumenty rynku pracy 

pozyskał w 2023 r. ogółem 1004 miejsca pracy, w tym 309 miejsc pracy niesubsydiowanej 

oraz 695 miejsc pracy subsydiowanej. Miejsca pracy subsydiowanej to prace interwencyjne  

- 87 miejsc pracy, roboty publiczne – 82 miejsca pracy, staże – 480 miejsc pracy,  prace 

społecznie użyteczne – 29 miejsc pracy, doposażenie/wyposażenie stanowiska pracy  

– 16 miejsc pracy oraz dofinansowanie kosztów zatrudnienia w DPS – 1 miejsce pracy. 

 

V. USŁUGI RYNKU PRACY 

 
POŚREDNICTWO PRACY 

 

W 2023 r. pośrednicy pracy wydali 436 skierowań do pracy, w ramach których 

zatrudnienie podjęło 243 osoby bezrobotne.  

Pośrednicy pracy przeprowadzili 509 wizyt marketingowych, w wyniku których 

pozyskano 39 niesubsydiowanych miejsc pracy.  

Pracodawcy, którzy najczęściej współpracowali z Urzędem Pracy w 2023 roku  

w zakresie poszukiwania pracowników na wolne miejsca pracy to: 

 Urzędy Gmin Powiatu Kozienickiego 

 Grupa Citronex z siedzibą w Zgorzelcu 

 ALPAR Spółka Jawna w Łuczynowie 

 Zakład Inwestycji Budownictwa Krzysztof Mazur w Nowinach 

 ARMAT Arleta Prylowski w Wilczkowicach Górnych 

 „WOJTPOL” Wojtysiak Spółka Jawna    

 Zakład Karny w Żytkowicach 

W siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Kozienicach zorganizowano w 2023 roku  

8 giełd pracy: 

  1 giełdę pracy na potrzeby firmy McDonald’s – pracodawca poszukiwał osób do 

pracy na stanowiska: młodszy menadżer i pracownik restauracji. Na zgłoszone 

stanowiska pracodawca zatrudnił 5 osób.  

 1 giełdę pracy na potrzeby firmy SEB-BUD Sebastian Wasiewicz – pracodawca 

poszukiwał osób do pracy na stanowisko robotnik magazynowy. Ostatecznie żadna 

osoba nie została zatrudniona.  

 2 giełdy pracy na potrzeby firmy Leasing Team, która działa w imieniu firmy Ferrero – 

pracodawca poszukiwał osób do pracy na stanowisko operator linii produkcyjnej.  

Na zgłoszone stanowisko pracodawca zatrudnił 7 osób.  
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 2 giełdy pracy na potrzeby firmy ALPAR A&P Kowalscy Sp. j. – pracodawca 

poszukiwał osób do pracy na stanowiska: operator maszyn i urządzeń oraz 

spawacz. Ostatecznie 4 osoby zostały zatrudnione w ramach prac interwencyjnych. 

 1 giełdę pracy na potrzeby firmy PPHU TECH-DŹWIG Paweł Luśtyk – pracodawca 

poszukiwał 1 osoby na zwolnione miejsce pracy w ramach prac interwencyjnych na 

stanowisko: kierowca operator wózka jezdniowego. Na zgłoszone stanowisko 

pracodawca zatrudnił 1 osobę.   

 1 giełdę pracy na potrzeby firmy PPHU MEBLO-RAD – pracodawca poszukiwał 

jednej osoby do pracy w ramach doposażenia/wyposażenia stanowiska pracy  

w zawodzie: stolarz meblowy. Na zgłoszone miejsce pracy – 1 osoba została 

zatrudniona.   

 

PORADNICTWO ZAWODOWE 
 

W 2023 r. w ramach poradnictwa zawodowego zrealizowano 452 porady 

indywidualne dla 381 osób, a także przeprowadzono 11 badań testowych dla 15 osób. 

Doradcy zawodowi udzielili 1189 indywidualnych informacji zawodowych, jak również 

zorganizowali spotkanie w ramach grupowej informacji zawodowej dla 8 osób. 

 

ORGANIZACJA SZKOLEŃ 
 

W 2023 roku specjaliści ds. szkoleń skierowali na szkolenia zawodowe łącznie  

43 osoby bezrobotne, z tego:  

35 osób bezrobotnych – w ramach Funduszu Pracy (algorytm – wyłącznie środki 

krajowe),  

 8 osób bezrobotnych – w ramach projektu współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego Plus realizowanego w ramach Funduszy 

Europejskich dla Mazowsza 2021 – 2027. 

Osoby bezrobotne były kierowane na szkolenia głównie w zakresie: 

 szkolenia dla operatorów koparko-ładowarek, 

 szkolenia z zakresu spawania różnymi metodami, 

 szkolenie z zakresu stylizacji paznokci, 

 szkolenie z analizy danych, 

 szkolenie z prawa jazdy kat. D, 

 szkolenia z zakresu nowoczesne techniki wykończeniowe w budownictwie, 

 szkolenia z  języka polskiego dla obywateli Ukrainy, 
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 szkolenie z zakresu kompleksowego kursu kosmetycznego, 

 szkolenie z kompetencji cyfrowych, 

 szkolenia dla operatorów wózków jezdniowych podnośnikowych z mechanicznym 

napędem podnoszenia z wysięgnikiem oraz wózki jezdniowe podnośnikowe z 

mechanicznym napędem podnoszenia z osoba obsługująca podnoszoną wraz 

załadunkiem kat. I WJO z egzaminem UDT, 

 szkolenia dla operatorów wózków jezdniowych podnośnikowych z mechanicznym 

napędem podnoszenia z wyłączeniem wózków z wysięgnikiem oraz wózków z osobą 

obsługującą podnoszoną wraz z ładunkiem kat. II WJO z egzaminem UDT. 

 

W roku 2023 Powiatowy Urząd Pracy zorganizował również 2 szkolenia grupowe 

finansowane ze środków Funduszu Pracy, w tym: 

 szkolenie w ramach kompetencji cyfrowych – dla 80 osób bezrobotnych, 

 szkolenie w ramach kompetencji cyfrowych w zakresie pakietów 

oprogramowania i narzędzi biurowych – dla 40 osób bezrobotnych. 

Szkolenia te były związane z realizacją nowego projektu unijnego dla osób bezrobotnych 

(opis str. 20). 

VI. INSTRUMENTY RYNKU PRACY 

STAŻE  
 

W 2023 roku pracodawcy i przedsiębiorcy złożyli 409 wniosków stażowych na 508 

miejsc stażowych. Spośród 409 złożonych wniosków zostało pozytywnie rozpatrzonych 394 

wnioski na 492 miejsca stażowe. W ramach 492 pozytywnie rozpatrzonych miejsc stażowych 

341 miejsc stażowych było ze wskazaniem kandydata, a 151 miejsc stażowych bez 

wskazania kandydata na etapie złożenia wniosku. W ramach 151 wolnych miejsc stażowych 

bez wskazanych kandydatów specjaliści do spraw programów wydali 327 skierowań na 

rozmowę kwalifikacyjną w sprawie możliwości odbycia stażu. Udało się wybrać 124 

kandydatów do odbycia stażu.  

Ostatecznie w 2023 roku zostało podpisanych 455 umów stażowych, w ramach których 

specjaliści do spraw programów skierowali na staż 455 osób bezrobotnych (1 umowa 

stażowa = 1 stażysta), z tego :  

323 osoby bezrobotne (w tym dla 15 osób z Ukrainy) – w ramach Funduszu Pracy 

(algorytm – wyłącznie środki krajowe),  

 97 osób bezrobotnych – w ramach projektu współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego Plus realizowanego w ramach Funduszy 
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Europejskich dla Mazowsza 2021 – 2027, 

 35 osób bezrobotnych – w ramach Programu regionalnego „Mazowsze 2023 – 

bezrobotni zamieszkali na wsi”. 

Dodatkowo w 2023 roku zawarto 5 umów stażowych dla 5 osób niepełnosprawnych 

poszukujących pracy, niepozostających w zatrudnieniu, w ramach środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.  

 
PRACE INTERWENCYJNE 

 

W 2023 roku Urząd Pracy zawarł z pracodawcami i przedsiębiorcami 80 umów na prace 

interwencyjne, w ramach których pośrednicy pracy skierowali na prace interwencyjne 87 

osób bezrobotnych w ramach Funduszu Pracy (algorytm – wyłącznie środki krajowe),  

z czego 9 umów zostało zerwanych po ich podpisaniu. 

 

Dodatkowo PUP w Kozienicach skierował 1 osobę bezrobotną do prac interwencyjnych 

w ramach umowy podpisanej w grudniu 2022 r.  

  

 
ROBOTY PUBLICZNE  
 

W 2023 r. Urząd Pracy zawarł z gminnymi i powiatowymi jednostkami samorządu 

terytorialnego oraz ich jednostkami organizacyjnymi 80 umów na organizację robót 

publicznych, w ramach których zatrudniono 89 osób bezrobotnych, w tym 4 dłużników 

alimentacyjnych. Roboty publiczne były organizowane we wszystkich gminach Powiatu 

Kozienickiego oraz jednostkach organizacyjnych gmin, a także w Powiecie i  jednostkach 

Powiatu Kozienickiego. 

Gminy, które wspierały aktywizację zawodową dłużników alimentacyjnych to Gmina 

Głowaczów (aktywizacja 1 dłużnika alimentacyjnego), Gmina Magnuszew (aktywizacja  

1 dłużnika alimentacyjnego) oraz Gmina Grabów nad Pilicą (aktywizacja 2 dłużników 

alimentacyjnych).  

 

JEDNORAZOWE ŚRODKI NA PODJĘCIE DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ 
 

W 2023 r. Urząd Pracy przyznał jednorazowe środki na podjęcie działalności 

gospodarczej dla 52 osób bezrobotnych, z tego dla: 

 26 osób - w ramach środków Funduszu Pracy (algorytm – wyłącznie środki krajowe), 

 26 osób - w ramach projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego 
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Funduszu Społecznego Plus realizowanego w ramach Funduszy Europejskich dla 

Mazowsza 2021 – 2027. 

W 2023 roku jednorazowe środki na rozpoczęcie działalności gospodarczej 

wykorzystano na działalność: 

 usługową – 43 osoby, 

 handlową – 9 osób. 

 

REFUNDACJA KOSZTÓW WYPOSAŻENIA LUB DOPOSAŻENIA STANOWISKA 
PRACY 
 

W 2023 roku zrefundowano koszty wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy  

10 pracodawcom na 12 stanowisk pracy, w ramach których zatrudniono finalnie 13 osób 

bezrobotnych. 

 

BON NA ZASIEDLENIE 

Bon na zasiedlenie w kwocie 12.000 zł otrzymało 12 osób bezrobotnych do 30. roku życia,  

co umożliwiło im podjęcie pracy w miejscu oddalonym od dotychczasowego miejsca 

zamieszkania o co najmniej 80 km. 

 

BON SZKOLENIOWY 

W ramach bonu szkoleniowego dla osób bezrobotnych do 30. roku życia – Fundusz Pracy 

skierowanie wydano 2 osobom bezrobotnym.  

 

PRACE SPOŁECZNIE UŻYTECZNE 

W 2023 roku prace społecznie użyteczne zorganizowane były w 4 gminach tj.: 

  Gminie Gniewoszów 

 Gminie Garbatka Letnisko 

 Gminie Magnuszew  

 Gminie Kozienice 

Łącznie skierowano na prace społecznie użyteczne 21 osób. 

Do prac społecznie użytecznych może być skierowana osoba bezrobotna bez prawa do 

zasiłku, która korzysta ze świadczeń opieki społecznej. W ramach prac społecznie 

użytecznych wykonywane były prace porządkowe przy utrzymaniu zieleni, prace ogrodniczo 

– konserwatorskie, prace przy utrzymaniu czystości i pielęgnacji terenu. 
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ZWROT KOSZTÓW PRZEJAZDU DO PRACY 

Na podstawie skierowania do pracy osoby bezrobotne, podejmując zatrudnienie, mogły 

ubiegać się o zwrot kosztów przejazdu z miejsca zamieszkania do miejsca zatrudnienia  

lub innej pracy zarobkowej. Z pomocy tej skorzystało 19 osób.  

 

ZWROT KOSZTÓW PRZEJAZDU NA STAŻ 

Na podstawie skierowania do odbycia stażu 132 osoby bezrobotne skorzystały ze zwrotu 

kosztów przejazdu na staż. 

 
VII. INSTRUMENTY DOTYCZĄCE ROZWOJU ZASOBÓW LUDZKICH 

Krajowy Fundusz Szkoleniowy 
 

W ramach Krajowego Funduszu Szkoleniowego, z limitu podstawowego, PUP 

dysponował środkami w kwocie 426 680 zł, dzięki czemu dofinansowano szkolenia i studia 

podyplomowe dla 174 osób pracujących i wydatkowano 425 718,80 zł tych środków.  

Zaś w ramach Krajowego Funduszu Szkoleniowego, ze środków rezerwy, PUP dysponował 

środkami w kwocie 26 064 zł. Sfinansowano szkolenia i studia podyplomowe dla 9 osób 

pracujących i wydatkowano 100% tych środków. 

 

Barometr zawodów 2023 dla Powiatu Kozienickiego  
 

„Barometr zawodów” jest prognozą zapotrzebowania na pracowników w 2023 r. 

Badanie zostało przeprowadzone przez ekspertów Mazowieckiego Obserwatorium Rynku 

Pracy na przełomie III i IV kwartału 2022 r. 

Sytuacja w niektórych zawodach może się zmienić w zależności od uwarunkowań 

rynkowych. 
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Wyniki barometru zawodów wskazują, że utrwalił się niedobór pracowników służby 

zdrowia, co jest niezmienne od 4 lat. Pojawiły się też nowe grupy zawodów w deficycie  

w porównaniu do poprzedniego roku, są to: diagności laboratoryjni medyczni, nauczyciele 

przedmiotów ogólnokształcących, pedagodzy i samodzielni księgowi.  

Problemy ze znalezieniem wykwalifikowanych pracowników wyraźnie się zwiększają.  

 
PFRON 

 

Zgodnie z Uchwałą Rady Powiatu Kozienickiego z dnia 30.03.2023 r. na realizację 

zadań związanych z rehabilitacją zawodową i społeczną osób niepełnosprawnych Powiatowy 

Urząd Pracy w Kozienicach otrzymał kwotę 97 000 zł. W trakcie roku limit został zmniejszony  

do kwoty 62 167 zł i tym samym dopasowany do faktycznych potrzeb (wydatków). W ramach 

tych środków sfinansowano 5 staży.  

 
Realizacja zadań ustawowych związanych z podejmowaniem przez 

cudzoziemców pracy na terytorium RP 

 

W zakresie czynności związanych z legalnością zatrudnienia cudzoziemców w roku 

2023 do Urzędu zostało złożonych 598 wniosków o wydanie zezwolenia na pracę sezonową, 

z czego 370 wniosków zostało wpisanych do ewidencji wniosków. Umorzono łącznie 268 

wniosków, w tym 267 z mocy prawa. Wydano 313 decyzji w sprawie pracy sezonowej, w tym 

311 zezwoleń na pracę sezonową,  1 odmowę wydania zezwolenia na pracę sezonową i  

1 umorzenie postępowania.  

W roku 2023 r. zostało złożonych 57 oświadczeń o powierzeniu wykonywania pracy,  

w  tym 49 zostało wpisanych do ewidencji, 7 pozostawiono bez rozpatrzenia i 1 zostało 

anulowane. W 2023 roku przyjęto 611 powiadomień o powierzeniu wykonywania pracy. 

W związku z powyższym PUP przekazał do Starostwa Powiatowego w Kozienicach 

dochody w kwocie 22 630 zł (wpłaty dokonane w związku z wydaniem zezwolenia na pracę 

sezonową lub oświadczeniem o powierzeniu wykonywania pracy cudzoziemcowi stanowią 

dochody państwa i powiatu po 50%).   

 

Współpraca PUP w Kozienicach z innymi instytucjami 

 

PUP wspierał również projekty realizowane przez inne instytucje, związki i firmy 

prywatne, adresowane do osób bezrobotnych i poszukujących pracy poprzez ich promocję. 

Urząd Pracy kontynuował współpracę w ramach inicjatyw realizowanych przez Zakład Karny 
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w Żytkowicach. We współpracy z Centrum Usług Społecznych w Kozienicach zostały 

zorganizowane warsztaty dla bezrobotnych kobiet (matek). Powiatowy Urząd Pracy  

w Kozienicach jest również aktywnym członkiem Partnerstwa Na Rzecz Rozwoju Ekonomii 

Społecznej w Powiecie Kozienickim. PUP każdorazowo wspiera i promuje rekrutację na 

różnorakie wydarzenia oraz spotkania zarówno stacjonarne, jak i online poświęcone 

ekonomii społecznej. W ramach powstałej w Kozienicach spółdzielni socjalnej PUP 

dofinansowywał 4 miejsca pracy (refundacja składek ZUS). W ramach współpracy z 

Zakładem Ubezpieczeń Społecznych, Powiatowy Urząd Pracy w Kozienicach 

współorganizował szkolenia dla przyszłych przedsiębiorców.    

 

W związku z wojną na Ukrainie PUP w Kozienicach objął wsparciem również 

obywateli tego kraju. Od dnia 01.01.2023 r. w tut. Urzędzie zarejestrowało się 51 osób 

bezrobotnych z Ukrainy. Spośród tych osób - 31 skorzystało z usług i instrumentów rynku 

pracy, w tym: 15 osób skierowano na staże, 1 osoba rozpoczęła prace interwencyjne  

oraz 15 osób skierowano na szkolenia indywidualne – były to głównie szkolenia z języka 

polskiego. 

 

Struktura wydatków na aktywne formy przeciwdziałania bezrobociu według rodzaju 

wsparcia w 2023 r. dla obywateli Ukrainy 
Lp. Forma wsparcia Liczba osób aktywizowanych Wydatki w zł 

1. Szkolenia indywidualne (stypendia 

szkoleniowe + noty) 

15 91 303,40 zł 

2. Staże (stypendia stażowe brutto + 

ZUS) 

22  

(w tym: 15 nowoskierowanych 

+ 7 przechodzących z 2022 r.)   

168 639,37 zł 

3. Prace interwencyjne 1 5 493,43 zł 

RAZEM 38 265 436,20 zł 

 

W 2023 r. Powiatowy Urząd Pracy w Kozienicach na aktywizację osób bezrobotnych 

dysponował kwotą 11 641 695,69 zł, w tym w ramach: 

 Funduszu Pracy „Algorytm” – 9 370 145,30 zł,  

 Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021 - 2027 – 1 855 550,39 zł, 

 Program regionalny „Mazowsze 2023 – bezrobotni zamieszkali na wsi” – 

416 000,00 zł. 
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Struktura wydatków na aktywne formy przeciwdziałania bezrobociu według rodzaju 

wsparcia w 2023 r. 

 
Wykorzystanie środków Funduszu Pracy na finansowanie programów na rzecz promocji zatrudnienia, 

łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej w Powiecie Kozienickim w 2023 roku w ramach 

podstawowego algorytmu, projektu współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w 

ramach Funduszy Europejskich dla Mazowsza 2021 – 2027 oraz programu regionalnego Mazowsze 2023 

– bezrobotni zamieszkali na wsi 

Lp. Wyszczególnienie WYKONANIE 2023r. 

Kwota środków w zł 

1. Staże (stypendia stażowe brutto + ZUS + 

refundacja kosztów przejazdu na staż) 

 

5 637 900,80 zł 
 

2. Jednorazowe środki na podjęcie 

działalności gospodarczej 

 

1 779 508,79 zł 
 

3. Roboty publiczne  

1 283 324,92 zł 
 

4. Prace interwencyjne  

796 106,48 zł 
 

5. Szkolenia, w tym bony szkoleniowe 

(stypendia szkoleniowe, noty, badania) 

 

365 331,65 zł 
 

6. Refundacja kosztów wyposażenia i 

doposażenia stanowiska pracy 

 

449 000,00 zł 
 

7. Bon na zasiedlenie  

144 000,00 zł 
 

8. Prace społecznie użyteczne  

38 884,80 zł 
 

9. Refundacja kosztów dojazdu do pracy  

28 051,00 zł 
 

10. Wynagrodzenia i koszty osobowe 

członków spółdzielni socjalnych - 

refundacja składek ZUS 

 

                 
 24 676,40 zł  

 

11. Dofinansowanie kosztów zatrudnienia w 

DPS, jednostkach pieczy zastępczej – 

art. 57a ustawy 

 
24 281,98 zł 

12. Postępowanie nostryfikacyjne – art. 40 

ustawy 

0,00 zł 

 RAZEM formy aktywizacji zawodowej 

osób bezrobotnych 

          
  10 571 066,82 zł  
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PROJEKT WSPÓŁFINANSOWANY Z EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU 

SPOŁECZNEGO PLUS 
 

Forma wsparcia 

Wykorzystanie środków   

od 01.02.2023 r. 

do 31.12.2023 r.  

(wydatki łącznie 

w złotych) 

Staże 322 795,11 

Szkolenia  

 8 227,90 

Jednorazowe środki na podjęcie działalności 

gospodarczej 

595 655,00 

Gwarancja dla młodzieży, w tym: 608 123,39 

Staże 278 488,46 

Szkolenia 17 544,93 

Jednorazowe środki na podjęcie działalności 

gospodarczej 

312 090,00 

OGÓŁEM AKTYWNE 1 534 801,40 

 

KRAJOWY FUNDUSZ SZKOLENIOWY 

Wykorzystanie środków Funduszu Pracy w ramach zadań, o których mowa w art. 69a ust. 2 ustawy z 

dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy, czyli na finansowanie 

działań na rzecz kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawców - Krajowy Fundusz Szkoleniowy 

podstawowy limit oraz środki rezerwy PUP 
Lp. Wyszczególni

enie 

PLAN na 2023 rok 

- limity 

WYKONANIE PLANU NA 2023 ROK  

1.  Kwota środków w 

zł 

Kwota środków 

w zł 

Kwota 

środków  

niezagospod

arowanych 

w zł 

Liczba osób - 

pracowników 

w stosunku 

do których 

poniesione 

zostały 

wydatki  

w 2023r.  

 

Planowana na 2023 

rok liczba osób 

bezrobotnych do 

objęcia wsparciem - 

wydatkami w 2023r. 

2. Kształcenie 

ustawiczne 

pracowników 

i pracodawcy 

- kursy, 

szkolenia  

450 744,00 449 782,80 961,20 183 193 
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W 2023 roku Powiatowy Urząd Pracy w Kozienicach realizował projekt 
współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus 

 

 
 

W 2023 roku Powiatowy Urząd Pracy w Kozienicach rozpoczął realizację projektu pt. 

„Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych w powiecie kozienickim (I)” współfinansowanego 

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, w ramach Priorytetu VI Fundusze 

Europejskie dla aktywnego zawodowo Mazowsza, Działanie 6.1 – Aktywizacja zawodowa 

osób bezrobotnych w ramach Funduszy Europejskich dla Mazowsza 2021 – 2027.  

Okres realizacji projektu zawiera się w przedziale od 01.02.2023 r. do 31.12.2024 r.  

Grupę docelową projektu stanowią osoby bezrobotne zarejestrowane w Powiatowym 

Urzędzie Pracy w Kozienicach, należące do jednej lub kilku grup znajdujących się  

w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy: osoby młode w wieku 18 - 29 lat, osoby 

długotrwale bezrobotne, osoby w wieku 50 lat i więcej, osoby z wykształceniem 

odpowiadającym poziomowi ISCED 3 i niższym, osoby z niepełnosprawnością, kobiety.  

W ramach projektu w 2023 r. wsparciem objęto 129 osób bezrobotnych, w tym  

95 osób wzięło udział w stażach, 8 osób skorzystało ze szkolenia, 26 osób otrzymało 

jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej.  

Wydatki w 2023 roku wyniosły 1 534 801,40  zł.  
 
 

PUP w Kozienicach realizował również program regionalny  
„MAZOWSZE 2023 – bezrobotni zamieszkali na wsi” 

 
 

Powiatowy Urząd Pracy w Kozienicach w okresie od 1 lutego 2023 r. do 31.12.2023 r. 

realizował program regionalny „MAZOWSZE 2023 – bezrobotni zamieszkali na wsi”. 

Powyższy program finansowany był ze środków Funduszu Pracy. W ramach programu 34 

osoby bezrobotne wzięły udział w stażach (1 umowa została zerwana).  

Na realizację tego programu wydano 408 288,26 zł. 
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Załącznik 1 

STRUKTURA  LOKALNEGO  BEZROBOCIA ZE WZGLĘDU NA PŁEĆ NA PRZESTRZENI  

LAT 2018 -2023 

 
Źródło danych: statystyki bezrobocia PUP Kozienice 

 
Załącznik 2 
 
DŁUGOTRWALE BEZROBOTNI W STATYSTYCE PUP KOZIENICE NA PRZESTRZENI  

LAT 2018 - 2023 

Źródło danych: statystyki bezrobocia PUP Kozienice 
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Załącznik 3 

BEZROBOTNI ZAMIESZKALI NA WSI W STATYSTYCE PUP KOZIENICE  

NA PRZESTRZENI LAT 2018 – 2023 

Źródło danych: statystyki bezrobocia PUP Kozienice 

 
Załącznik 4 
 
BEZROBOTNI WEDŁUG GMIN NA KONIEC 2023 ROKU 

 Źródło danych: statystyki bezrobocia PUP Kozienice 
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Obowiązujące stawki, kwoty i wskaźniki (stan prawny na dzień 1 lipca 2024 r.) 

I. Zasiłki, stypendia, dodatki, świadczenia. [w złotych] 

1. Zasiłki dla bezrobotnych: 

podstawowy (100%) (art. 72 ust. 1):  

 w okresie pierwszych 90 dni posiadania prawa do zasiłku  
 w okresie kolejnych dni posiadania prawa do zasiłku  

 
 
1.662,00  
1.305,20 

obniżony (80%) (art. 72. ust. 2):  

 w okresie pierwszych 90 dni posiadania prawa do zasiłku  
 w okresie kolejnych dni posiadania prawa do zasiłku  

 
 
1.329,60 
1.044,20 

podwyższony (120%) (art. 72 ust. 3):  

 w okresie pierwszych 90 dni posiadania prawa do zasiłku  
 w okresie kolejnych dni posiadania prawa do zasiłku  

  

 
 
1.994,40 
1.566,30 
 
  

2. Stypendia dla bezrobotnych w okresie odbywania: 

szkolenia - 120 % zasiłku (art. 41 ust. 3) 1.994,40 

przygotowania zawodowego dorosłych - 120 % zasiłku (art. 53g ust. 1) 1.994,40 

stażu - 120 % zasiłku (art. 53 ust. 6) 1.994,40 

kontynuowania nauki - 100% zasiłku (art. 55 ust. 1) 1.662,00 

studiów podyplomowych - 20% zasiłku (art. 42a ust. 5) 332,40 

3. Dodatek aktywizacyjny (do 50% zasiłku) – dla osób, które w okresie 
posiadania prawa do zasiłku dla bezrobotnych, podjęły zatrudnienie lub inną 
pracę zarobkową (art. 48 ust. 1) 

 
831,00 
  

4. Refundacja kosztów opieki nad dzieckiem lub osoba zależną (do 50 % 
zasiłku) bezrobotnemu posiadającemu co najmniej jedno  dziecko do 6 roku 
życia lub niepełnosprawne do 18 roku życia – w przypadku podjęcia 
zatrudnienia, innej pracy zarobkowej, szkolenia, stażu lub przygotowania 
zawodowego dorosłych (art. 61 ust. 1) 

831,00 

5. Świadczenie z tytułu wykonywania prac społecznie użytecznych (art. 
73a ust. 3) 

min. 12,20/h 

6. Świadczenie integracyjne - 120% zasiłku (art. 15 ust. 4 ustawy z dnia 13 
czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym): 

1.994,40 
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Zasiłki i świadczenia zostały zwaloryzowane od 1 czerwca 2024 r. o średnioroczny wskaźnik 
wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych ogółem w 2023 r. w stosunku do 2022 r., który 
wyniósł 111,4% (Komunikat Prezesa GUS z dnia 15 stycznia 2024 r. (M. P. poz. 22)). Od 
zasiłku dla bezrobotnych PUP opłaca składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe w 
łącznej wysokości - 27,52 % x, a od stypendiów za okres odbywania szkolenia, stażu lub 
przygotowania zawodowego dorosłych, dodatkowo na ubezpieczenie wypadkowe - 0,9 %, tj. 
w łącznej wysokości - ok. 28,4 % - kwotę składki na ubezpieczenie wypadkowe PUP oblicza 
stopą procentową obowiązującą go w danym roku składkowym. 
Zgodnie z ustawą z dnia 13 stycznia 2022 r. o zmianie ustawy o zatrudnieniu socjalnym oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 218), wysokość świadczenia integracyjnego została od 
1 stycznia 2022 r. ustalona na poziomie 120% kwoty zasiłku dla bezrobotnych. 

II. Maksymalne kwoty, jakie mogą być refundowane z Funduszu Pracy pracodawcom z 
tytułu zatrudnienia skierowanego bezrobotnego (miesięcznie - w zł.) w ramach: 

1. Prac interwencyjnych (refundacja wynagrodzenia, nagród i składek na ubezpieczenia 
społeczne): 

 w pełnym wymiarze czasu pracy (1.662,00 + 299,16*) (art. 51 ust. 1)  
1.961,16 

 w pełnym wymiarze - refundacja za co drugi miesiąc od kwoty 
minimalnego wynagrodzenia (4.300,00 + 774,00*) (art. 51 ust. 3) 

 
5.074,00 

2. Robót publicznych: 

 refundacja za każdy miesiąc [50 % przec. wynagrodzenia + składki na 
ubezpieczenia społeczne od wynagrodzenia podlegającego refundacji -
 (4.073,69 + 733,26*] (art. 57 ust. 1), 

 
4.806,95 

 refundacja za co drugi miesiąc [100 % przec. wynagrodzenia + składki 
(8.147,38  +  1.466,53*] (art. 57 ust. 2) 

 
9.613,91 

3. Jednorazowej refundacji pracodawcy kosztów opłacenia składek na ubezpieczenia 
społeczne: 

 za zatrudnionego przez okres co najmniej 12 miesięcy bezrobotnego 
(do 300 % minimalnego wynagrodzenia) (art. 47 ust. 3) 

 
12.726,00 

4. Refundacji za prace społecznie użyteczne (60% świadczenia z tytułu 
wykonywania prac społecznie użtecznych) (art. 73a ust. 5)    

max 7,32/h 

5. Jednorazowej premii po przygotowaniu zawodowym dorosłych za 
każdy pełny miesiąc programu (art. 53j) 

709,70 

6. Premii za zatrudnienie bezrobotnego do 30 roku życia, który otrzymał 
bon stażowy (art. 66l ust. 4) 

2.222,60 

*/ składki opłacane przez pracodawcę w wysokości ok. 18 %; kwota zarówno składki na 
ubezpieczenie społeczne jak też łączna kwota podlegająca refundacji z Funduszu Pracy - 
uzależniona jest od wysokości składki na ubezpieczenie wypadkowe płaconej przez 
pracodawcę, która jest zróżnicowana (od 0,67 % do 3,60 % lub inna ustalona przez ZUS) 
Refundacji na ubezpieczenie wypadkowe podlega kwota w wysokości faktycznie opłaconej 
od refundowanego wynagrodzenia. 
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III. Środki na podjęcie działalności gospodarczej oraz wyposażenie stanowiska pracy 
dla bezrobotnego oraz pożyczka na sfinansowanie kosztów szkolenia, ryczałt z tytułu 
kosztów przejazdu - z Funduszu Pracy. 

1. Przyznanie bezrobotnemu środków na podjęcie działalności gospodarczej: 

 działalności samodzielnej (do 600 % przeciętnego wynagrodzenia) (art. 
46 ust. 1 pkt 2) 48.884,28 

 w ramach tworzonej spółdzielni socjalnej (do 600 % przeciętnego 
wynagrodzenia) (art. 46 ust. 1 pkt 3) 48.884,28 

 przystąpienie do spółdzielni socjalnej (do 600 % przeciętnego 
wynagrodzenia) (art. 46 ust. 1 pkt 3) 48.884,28 

2. Refundacja pracodawcy kosztów wyposażenia lub doposażenia 
stanowiska pracy dla bezrobotnego (do 600 % przeciętnego 
wynagrodzenia) (art. 46 ust. 1 pkt 1) 

48.884,28 

3. Pożyczka dla bezrobotnego na sfinansowanie kosztów szkolenia (do 
400 % przeciętnego wynagrodzenia) (art. 42) 

32.589,52 

4. Ryczałt z tytułu kosztów przejazdu do i z miejsca odbywania stażu 
przez bezrobotnego do 30 roku życia, który otrzymał bon stażowy (art. 66l 
ust. 6 pkt 1) 
 
Maksymalna kwota miesięcznej transzy 

max 889,40 
 
 
max 148,70 

Uwaga: przyznanie ww. środków może nastąpić pod warunkiem zawarcia (przed 
poniesieniem kosztów) umowy z powiatowym urzędem pracy (urząd pracy może zawrzeć 
umowę - pod warunkiem możliwości sfinansowania tych wydatków w ramach przyznanego 
na dany rok limitu na finansowanie programów na rzecz przeciwdziałania bezrobociu). 

IV. Wynagrodzenia i składki. 

1. Minimalne wynagrodzenie (obowiązuje od 1.07.2024 r.) 4.300,00xx 

2. Przeciętne wynagrodzenie - ogółemxxx 8.147,38 

3. Przeciętne wynagrodzenie z podziałem na kwartały  
Informacja 
na stronie 
ZUS 

4. Składka na Fundusz Pracy (obowiązuje od 1.01.2021 r.) 1,00% 

5. Składka na Fundusz Solidarnościowy (od 1.01.2021 r.) 1,45% 

6. Składka na Fundusz Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych (od 
1.01.2006 r.) 

0,10% 

7. Składka na ubezpieczenie zdrowotne (od 1.01.2008 r.) 9,00% 

 
x ustawa z dnia 15 czerwca 2007 r. o zmianie ustawy o systemie ubezpieczeń społecznych 
oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 115, poz. 792); 
xx od 01.07.2024 r. minimalne wynagrodzenie za pracę wynosi 4.300,00 zł (rozporządzenie 
Rady Ministrów z dnia 14 września 2023 r. w sprawie wysokości minimalnego 
wynagrodzenia za pracę oraz wysokości minimalnej stawki godzinowej w 2024 r. (Dz. U. 

https://www.zus.pl/baza-wiedzy/skladki-wskazniki-odsetki/wskazniki/minimalne-i-przecietne-wynagrodzenie
https://www.zus.pl/baza-wiedzy/skladki-wskazniki-odsetki/wskazniki/minimalne-i-przecietne-wynagrodzenie
https://www.zus.pl/baza-wiedzy/skladki-wskazniki-odsetki/wskazniki/minimalne-i-przecietne-wynagrodzenie
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poz. 1893)); 
xxx przeciętne wynagrodzenie w I kwartale 2024 r. wyniosło 8.147,38 zł (Komunikat Prezesa 
GUS z dnia 13 maja 2024 r. w sprawie przeciętnego wynagrodzenia w pierwszym kwartale 
2024 r. (M. P. poz. 358)). 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

SYTUACJA NA RYNKU PRACY W POWIECIE KOZIENICKIM 2023 

P O W I A T O W Y  U R Z Ą D  P R A C Y  W  K O Z I E N I C A C H   

U L .  Z D Z I C Z Ó W  1 ,  2 6 - 9 0 0  K O Z I E N I C E ;  T E L .  4 8  6 1 4 - 6 6 - 9 1  

 

Strona 27 

Zielona linia 
Infolinia urzędów pracy: 19524* 

* Infolinia płatna. Opłata za połączenie jest zgodna z taryfą operatora osoby dzwoniącej. 

Uwaga! W niektórych połączeniach z telefonów komórkowych wymagane jest dodanie numeru kierunkowego. 

Właściwym numerem będzie: 22 19524. 

 Godziny pracy: 

 Od poniedziałku do piątku w godz. 8:00 - 18:00 

Numer infolinii dla połączeń zagranicznych: 

 +48 22 19524 

Kontakt email w sprawach merytorycznych: 

 kontakt@zielonalinia.gov.pl 

Adres korespondencyjny: 

 Centrum Informacyjno-Konsultacyjne Służb Zatrudnienia Zielona Linia 

ul. Trawiasta 20b 

15-161 Białystok 

Kontakt z Dziennikarzami: 

 redakcja@zielonalinia.gov.pl 

Kontakt z Biurem Centrum (Kierownik Centrum): 

 Joanna Dąbrowska 

 biuro@zielonalinia.gov.pl 

(pytania merytoryczne związane z rynkiem pracy prosimy przesyłać na adres e-mail: 

kontakt@zielonalinia.gov.pl ) 
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Powiatowy Urząd Pracy  

w Kozienicach  

 

ul. Zdziczów 1 

26-900 Kozienice 

Tel. 48 614-66-99 

Fax 48 614-66-91 

wako@praca.gov.pl 

https://kozienice.praca.gov.pl/ 

 

adres skrytki EPUAP:/PUPKOZIENICE/SkrytkaESP 

mailto:wako@praca.gov.pl
https://kozienice.praca.gov.pl/

